

JØRGEN M. FRELLSEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2013

Clauss Frellsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRGEN M. FRELLSEN ApS Industrivej 14 4000 Roskilde Telefonnummer: 46755300 CVR-nr: 36794828 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1016293861

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt foretage investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.120.566 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2012 28.909.598 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for 2012/2013

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		1.279.089	1.456.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.332	-20.332
Resultat af ordinær primær drift		1.258.757	1.435.935
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.504.660	100.806
Andre finansielle indtægter	1	408.496	334.153
Øvrige finansielle omkostninger	2	-327.872	-238.474
Ordinært resultat før skat		2.844.041	1.632.420
Ekstraordinært resultat før skat		2.844.041	1.632.420
Skat af årets resultat		-723.475	-410.900
Årets resultat		2.120.566	1.221.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.134	49.988
Overført resultat		1.872.132	1.123.232
I alt		2.120.566	1.221.520

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		142.320	162.652
Immaterielle anlægsaktiver i alt		142.320	162.652
Grunde og bygninger		21.400.000	21.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		21.400.000	21.400.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.606.602	4.406.468
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.606.602	5.406.468
Anlægsaktiver i alt		27.148.922	26.969.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.399.459	4.823.168
Andre tilgodehavender		16.016	12.581
Periodeafgrænsningsposter		124.926	124.750
Tilgodehavender i alt		7.540.401	4.960.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.020.580	6.060.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.020.580	6.060.000
Omsætningsaktiver i alt		13.560.981	11.020.499
AKTIVER I ALT		40.709.903	37.989.619

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		307.110	106.976
Øvrige reserver		11.146.857	11.146.857
Overført resultat		17.007.331	15.135.199
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt	4	28.909.598	26.837.332
Hensættelse til udskudt skat		4.174.375	4.244.775
Hensatte forpligtelser i alt		4.174.375	4.244.775
Skyldig selskabsskat		464.800	56.180
Anden gæld		7.161.130	6.851.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.625.930	6.907.512
Gældsforpligtelser i alt		7.625.930	6.907.512
PASSIVER I ALT		40.709.903	37.989.619

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	287.350	199
Øvrige finansielle indtægter	121.146	135
	<u>408.496</u>	<u>334</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	327.872	238
	<u>327.872</u>	<u>238</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I.M. Frellsen Komplementar A/S, Roskilde	10%	599.204	17.835.186
I.M. Frellsen K/S, Roskilde	10%	2.750.000	71.342

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	400.000	106.976	11.146.857	15.135.199	48.300	26.837.332
Udloddet ordinært	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	-48.300	-48.300

udbytte						
Årets resultat	xxx.xxx	200.134	xxx.xxx	1.872.132	48.300	706.855
Egenkapital						
ultimo	400.000	307.110	11.146.857	17.007.331	48.300	28.909.598

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for I.M. Frellsen K/S med sin andel af den bundne egenkapital i I.M. Frellsen K/S, som andrager kr. 2.750.000. Herudover hæfter selskabet med sin andel af den indre værdi i I.M. Frellsen Komplementar A/S, som andrager kr. 59.920.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 25. feb 2013.